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24 km

Dos.

555
670
553
531
590
588
613
660
587
652
558
596
640
654
646
582
585
575
674
668
560
532
648
671
664
677
610
682
586
611
653
539

564
622
547
554
559
608
635
614
675
612
551
584
630

561
530
666
676
649
681
655

Nom

CHOLLET Thierry
RACOUSSOT Emmanuel
CHASSAIN Vincent
BALESTRERI Alexandre
IARIA Thomas
HUHARDEAUX Henri
MELOT Nicolas
WOLTER Stephane
HOMAN Benoit
THOMAS Eric
COUVIDAT Pascal
KOSOWSKI Jeremy
SAUVE Gaél
TOAMAIN Bruno
SILVA Joao carlos azevedo
HAUX Jean philippe
HICK Laurent
GERARD Jerome

LE GAC Thibault
PRADINES Marc
CZAJKOWSKI Francois
BATTISTELLA Eric
STEINER Kevin
OSSWALD Daniel
HUBERT Didier
JACQOT Nicolas
MASCHERIN Olivier
VAUCOURT Jonathan
HOFFMANN Steve
MASONE Melina
THOUVENOT Cyril
BOLLOT Sebastien
CHARPENTIER Florent
DIHA Camel
NICOLAIZEAU Christophe
BUTSCHER Frederic
CHEE Maxime

CUNY Cyril

MAIET Fabien
REITER Michel
MENIL Jean-jacques
SHAAF Eric
MAUFFREY Adrien
CHAMPLON Ludovic
HENRY Eric

PICCHI Martial
MODER Laurent
DAUER Romain
BACK Didier

DE LEON Daniel
HETES Mikael
TERVER Jean
WAGNER Alain
TRAMAILLE Jérome

Temps

01:53:24
01:54:18
01:54:27
01:55:00
01:56:55
01:57:01
01:57:38
01:57:59
01:58:55
02:00:35
02:01:38
02:01:38
02:02:46
02:02:57
02:03:08
02:03:16
02:03:19
02:04:24
02:04:26
02:05:28
02:05:34
02:06:29
02:06:45
02:07:57
02:08:05
02:08:28
02:09:21
02:09:31
02:10:29
02:10:31
02:11:42
02:12:35
02:12:53
02:14:21
02:15:28
02:16:49
02:17:14
02:17:23
02:17:26
02:18:52
02:19:34
02:19:51
02:19:55
02:20:20
02:21:10
02:21:10
02:21:14
02:21:22
02:22:19
02:22:28
02:23:56
02:23:58
02:24:23
02:24:49

Trail des Crétes d'Entrange

Clt Cat.

ivim
2ViM
3ViMm
1SEM
2SEM
4ViM
5Vim
6V1iM
wvam
2V2 M
3V2M
7ViM
3SEM
8ViM
9Vi M
ovim
4SEM
11vim
5SEM
6SE M
7SEM
8SEM
9SEM
42 M
5v2m
12vim
10SE M
11SEM
12SEM
1SEF
13SEM
14SEM
15SEM
6V2 M
V2 M
13vim
16SEM
17SEM
18SEM
14vim
15vim
8vV2 M
19SEM
20SE M
16vim
V2 M
wovam
21SEM
22SEM
17vim
8vim
23SEM
9vim
11vam

24Kkm

N° Licence

1449107

A90846C
496624

1141766

A12472C

1976300
2074500

A80054C

A12546C

Club

MAD&MOSELLE SINGLETRACKS

OEU TRAIL

OEU'TRAIL

ROMBAS

TEAM LOOSE

RUNGREEN

PHAR LONGWY

LEGENDEDUGRAOULLY.COM

CAPHG

OEUT'RAIL
TRITYC

SAPEURS POMPIERS DE THIONVILLE

PHAR LONGWY

OEU?TRAIL
ATHLE
UTMB

Tritic

ESTY

A2M

HOBBITRAIL - MY SPORT
CAPHG

RUN IN ENERGY

SPIRIDON JOEUF

RUNINMACK

VERDUN MEUSE TRIATHLON

CAPHG
CAPHG

Tritic

}«f\ Edité par ChronoPro

e

www.chronopro.net

23-sept-18
Entrange (57)-FRA

Nation V. (km/h)
FRA 12,70
FRA 12,60
FRA 12,58
FRA 12,52
FRA 12,32
FRA 12,31
FRA 12,24
FRA 12,21
FRA 12,11
FRA 11,94
FRA 11,84
FRA 11,84
FRA 11,73
FRA 11,71
FRA 11,69
FRA 11,68
FRA 11,68
FRA 11,58
FRA 11,57
FRA 11,48
FRA 11,47
FRA 11,38
FRA 11,36
FRA 11,25
FRA 11,24
FRA 11,21
FRA 11,13
FRA 11,12
FRA 11,04
FRA 11,03
FRA 10,93
FRA 10,86
FRA 10,84
FRA 10,72
FRA 10,63
FRA 10,53
FRA 10,49
FRA 10,48
FRA 10,48
LUX 10,37
FRA 10,32
FRA 10,30
FRA 10,29
FRA 10,26
FRA 10,20
FRA 10,20
FRA 10,20
FRA 10,19
FRA 10,12
FRA 10,11
FRA 10,00
FRA 10,00
FRA 9,97
FRA 9,94
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Cit

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
9
95
%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

24 km

Dos.

533
541
639
661
650
591
637
536
626
563
534

542
593
633
629
624
643
594
673

665
566
579
627
568
644
678
527

602
578
574
573
546
620
571
651
658
576
598
538
609

663
562
628
544
604
669
616
631
557
577

Nom

BAUD?HUIN Arnaud
BOUCHET Stephane
PROBST Lucas
ZAMBITO Arnaud
THIEBAUT Christelle
JACOB Kévin
RIBEIRO Alexandre
BEGLE Laurent
PANOZZO Sebastien
DERLON Didier
BAYEUL Gerald
AUCLAIR Thomas
BRIGNOLI Stéphane
JUNGMANN Raphael
RAUZY Maxime
PICARD Maxime
OUDJAOUDI Mickael
SCHWARTZ Marc
KIRCH Marie-ange
VANKO Marc
MULLER Denis

ORIGAWELLO Dominique

DUHURCQ Cyril
GRZANKA Stephan
PARRY Julien
DURAND Olivier
SERRURIER Florian
LEPOUTRE Nicolas
AUBERTIN Claude
BIDENBACH Julien
LESIEUR Thomas
GROH Alice
GEORGES Fabienne
GEORGES Alain
BURKART Nicolas
MULLER Sébastien
GABRIELLI Karine
THIEBAUT Gerard
WEBER Celine
GRANGIER Paul
KUBIAK Jean-christophe
BIJON Matthieu
MARIE Yannick
WAGNER Vincent
ZWICK Kevin
DELESSE Eric
PETRUCCIOLI Dany
BUFFET Severine
LIBER André
GENEVAUX Michel
MILLUZZO Jean-pierre
QUIEVREUX Julien
CORREIA Sandra
GRAVE Eric

Temps

02:25:04
02:25:52
02:25:57
02:27:49
02:28:04
02:29:20
02:29:45
02:30:34
02:30:52
02:31:25
02:32:03
02:32:18
02:32:22
02:33:13
02:33:46
02:34:17
02:34:18
02:34:18
02:34:34
02:34:52
02:34:59
02:35:01
02:35:41
02:35:43
02:36:21
02:36:44
02:37:25
02:37:54
02:38:33
02:38:46
02:38:57
02:39:05
02:39:15
02:39:46
02:40:31
02:40:41
02:41:09
02:41:31
02:41:46
02:42:53
02:42:53
02:43:17
02:44:33
02:45:39
02:46:00
02:46:24
02:46:28
02:47:22
02:48:07
02:48:42
02:48:52
02:48:56
02:48:56
02:49:32

Trail des Crétes d'Entrange

Clt Cat.

24SEM
20V1iM
1ESM
25SEM
1V1iF
26SEM
27SEM
12vam
21Vi M
13vam
22ViM
28SEM
23V1iM
24V1i M
29SEM
30SEM
31SEM
25V1i M
1V2 F
14v2m
26V1 M
32SEM
33SEM
34SEM
35SEM
36SEM
37SEM
2ESM
v m
38SEM
39SEM
2SEF
2V1F
27V1iM
40SE M
28V1 M
3V1F
6v2m
3SE F
vam
41SEM
42SEM
.8vam
43SEM
44SEM
29V1M
45SEM
4V1F
30ViM
m9vam
46SE M
47SEM
4SEF
20vV2 M

24Kkm

N° Licence

1793582

1464112

2067540

1560268
1651056

Club

CAPHG

COURIR A LYON

CAPHG

ACGV

TRITYC

ACGV

CAC CHAMPIGNEULLES

| LOVE THIS GAME

THIONVILLE

RUNNING TRAIL TERVILLOIS
RUNNING TRAIL TERVILLOIS

SWO Basse Ham

ACGV
ACGV
VTT CLUB VIESSMANN

CAPHG

CAPHG
OEU'TRAIL

TEAM LOULOU TRAIL

ﬂ‘\ Edité par ChronoPro

e

www.chronopro.net

23-sept-18

Entrange (57)-FRA

Nation

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

V. (km/h)

9,93
9,87
9,87
9,74
9,73
9,64
9,62
9,56
9,54
9,51
9,47
9,46
9,45
9,40
9,36
9,33
9,33
9,33
9,32
9,30
9,29
9,29
9,25
9,25
9,21
9,19
9,15
9,12
9,08
9,07
9,06
9,05
9,04
9,01
8,97
8,96
8,94
8,92
8,90
8,84
8,84
8,82
8,75
8,69
8,67
8,65
8,65
8,60
8,57
8,54
8,53
8,52
8,52
8,49
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

24 km

Dos.

545
601
543
615
625
599
589
672
638
581
595

621
606
662
535
647
634
657
529
641
565
572
645
567
603
679
680

Nom

BURCKEL Muriel
LEMAIRE Adrien
BROGE Vanessa
MERKLING Cedric
ROTH Raymond

LE CLEACH Mikael
IANIGRO Donato
MARCHAL Dominique
RIGHETTI Martine
GUILLAUME André
KONTZLER Ludovic
MERSCH Albert
NEHLIG Danielle
LOTTI Patrick
ZUDDAS lJulie
BECKER Daniel
SINESI Maria
REINSON Celine
WALLA Meheza
AZEVEDO Jose
SCHEER Aline
DUCOMMUN Christophe
GAVRILA lulia
SIBILLE Hubert
DUPIN Christian

LI Ruochen

WALZER Chantal
XISSERAND Catherine

Temps

02:53:41
02:56:55
02:57:25
02:57:26
02:58:00
02:59:30
03:00:19
03:00:44
03:02:11
03:03:12
03:08:16
03:08:52
03:14:51
03:22:09
03:24:09
03:24:59
03:25:32
03:27:59
03:27:59
03:30:00
03:30:00
03:30:28
03:36:38
03:37:08
03:39:15
03:44:43
03:49:18
03:49:18

Trail des Crétes d'Entrange

Clt Cat.

2V2F
48SEM
5SE F
31ViM
32ViM
49SEM
21V2 M
33ViM
1V3F
50SE M
51SEM
22V2 M
2V3 F
23V2 M
S5V1F
24V2 M
3V2F
6SE F
34V1M
35V1iM
7SEF
36V1M
8SEF
1v3im
25V2 M
52SEM
4V2 F
5V2F

-

24Kkm

N° Licence

www.chronopro.net

Club

RTT -RUNNING TRAIL TERVILLOIS
NAEL UN SOURIRE UN ESPOIR

CAPHG

CAPHG
CAPHG

CRAIOVA RUNNING CLUB
CA MALLING
RTT

Edité par ChronoPro

23-sept-18
Entrange (57)-FRA

Nation V. (km/h)
FRA 8,29
FRA 8,14
FRA 8,12
FRA 8,12
FRA 8,09
FRA 8,02
FRA 7,99
FRA 7,97
FRA 7,90
FRA 7,86
FRA 7,65
FRA 7,62
FRA 7,39
FRA 7,12
FRA 7,05
FRA 7,02
FRA 7,01
FRA 6,92
FRA 6,92
LUX 6,86
LUX 6,86
FRA 6,84
FRA 6,65
FRA 6,63
FRA 6,57
LUX 6,41
FRA 6,28
FRA 6,28
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